
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесятої сесії 

 

__.12.2023 р.                                      Летичів                                           № 

 

Про внесення змін і доповнень до 

рішень сесії та рішень 

виконавчого комітету 

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії та рішень виконавчого комітету, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення тринадцятої сесії Майдан-Вербецької 

сільської ради народних депутатів від 02.11.1993 року № 60 «Про передачу 

земельних ділянок громадянам у приватну власність та в користування» 

відносно гр. Михайліченко Раїси Мартинівни, а саме:  

- буквосполучення «М-В.» замінити на словосполучення «Майдан-

Вербецький»; 

- словосполучення «для обсл. ж/б» замінити на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка)»; 

-  словосполучення «для вед. особ. підс. гос-ва» замінити на «для ведення 

особистого селянського господарства»; 

- після «0,26 га» доповнити текстом «в тому числі: ділянка 1 - 0,1700 га, 

ділянка 2 – 0,0900 га».  

2. Внести зміни в пункт 1 рішення четвертої сесії Летичівської селищної 

сільської ради від 18.12.1998 року № 12 «Про передачу земельних ділянок 

громадянам у приватну власність для будівництва і обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель і споруд» відносно гр. Димінського Сергія 

Михайловича, а саме:  

- слово «Михайл.» замінити на «Михайловичу»; 

- словосполучення «вул. Грабовського, 21» доповнити словосполученням 

«смт Летичів» 



3. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

сільської ради  від 27.04.1995 року № 64 «Про передачу земельних ділянок  у 

приватну власність для будівництва, обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення підсобного господарства» 

відносно гр. Якуніна Юрія Григоровича, а саме: словосполучення «вул. 

Маліновського, 18» замінити на текст «смт Летичів, вул. Володимира     

Великого, 18». 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

Автор проекту      _______________  Поліщук О.М. 

Погоджено: 

Заступник селищного голови     _______________ Пузарецький В.І. 

Начальник  юридичного відділу   ________________ Коберник О.В. 

Секретар селищної ради    ________________  Провозьон В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


